
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

  
«29» листопада 2019 р.    Одеса               № 299/ОД 

 

Про організацію виконання наказу 

Міністерства освіти і науки України   

від 23.05.2019 № 712 «Про проведення Всеукраїнських  

учнівських Інтернет-олімпіад з математики, фізики, хімії, 

біології, географії, економіки, інформатики, інформаційних 

технологій у 2019/2020 навчальному році» 

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 23.05.2019  

№ 712 «Про проведення Всеукраїнських учнівських Інтернет-олімпіад                

з математики, фізики, хімії, біології, географії, економіки, інформатики, 

інформаційних технологій у 2019/2020 навчальному році», з метою пошуку, 

підтримки, розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді, активізації 

запровадження комп’ютерних інформаційних технологій у шкільній освіті, 

сприяння широкому залученню обдарованої молоді до інтелектуальних 

змагань, що проводяться з використанням мережі Інтернет, пошуку та 

підтримки здібних школярів із сільської місцевості  

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Провести з 21 по 23 грудня 2019 року фінальний етап Всеукраїнських 

учнівських Інтернет – олімпіад з математики, фізики, хімії, біології, географії, 

економіки на базі комунального закладу «Одеська загальноосвітня санаторна 

школа-інтернат № 6 I-II ступенів» та Одеської загальноосвітньої школи            

№ 26 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області. 



2. Директору комунального закладу «Одеська загальноосвітня санаторна 

школа-інтернат № 6 I-II ступенів» (Мінковський В. І.) забезпечити організацію 

поселення та харчування учасників фінального етапу Всеукраїнських 

учнівських Інтернет – олімпіад з 21 по 23 грудня 2019 року. 

3. Ректору комунального закладу вищої освіти «Одеська академія 

неперервної освіти Одеської обласної ради» (Задорожна Л. К.): 

3.1 Здійснити відповідну організаційну роботу та підготувати необхідну 

документацію для проведення фінального етапу Всеукраїнських учнівських 

Інтернет-олімпіад. 

3.2 Повідомити органи управління освітою обласних, Київської міської 

державних адміністрацій про результати участі учнів у заочному етапі 

Всеукраїнських учнівських Інтернет-олімпіад та надіслати списки учнів, які 

запрошуються до участі у фінальному етапі. 

4. Фінансування проведення Всеукраїнських учнівських Інтернет-олімпіад 

здійснити за рахунок коштів, не заборонених законодавством. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту       О. А. Лончак 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


